UBND TỈNH LAI CHÂU

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TCCB

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết,

Hướng dẫn của TW, Kế hoạch của

Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày         tháng  02  năm 2023

          Kính gửi:   Các phòng, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 275/UBND-TH, ngày 01/02/2023 về quán triệt,

triển khai thực hiện Hướng dẫn số 22-HD/BTCTW của Ban Tổ chức Trung

ương; Công văn số 339/UBND-TH, ngày 06/02/2023 về triển khai thực hiện

Nghị quyết số 30-NQ/TW và Nghị quyết số 31-NQ/TW của Bộ Chính trị;

Công văn số 40-CV/BCSĐ, ngày 03/02/2023 về triển khai thực hiện Kế

hoạch tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng

năm 2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc tổ chức phổ biến, quán triệt đến công chức, viên chức và người lao

động trong cơ quan đơn vị nội dung các văn bản sau:

- Hướng dẫn số 22-HD/BTCTW ngày 03/01/2023 của Ban Tổ chức

Trung ương về một số nội dung trong tuyển dụng công chức, viên chức cơ

quan đảng, MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội.

- Nghị quyết số 30-NQ/TW, ngày 23/11/2022 của Bộ Chính trị về phát

triển kinh tế- xã hội và bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng đồng bằng Sông

Hồng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

- Nghị quyết số 31-NQ/TW, ngày 23/11/2022 của Bộ Chính trị về

phương hướng, nhiệm vụ phát triển Thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ  lớn và sự kiện

lịch sử quan trọng năm 2023 theo yêu cầu tại Kế hoạch số 137- KH/TU ngày

04/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Căn cứ nội dung công văn, đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

2

		2023-02-07T11:41:35+0700

		2023-02-07T16:55:25+0700

		2023-02-07T16:55:20+0700

		2023-02-07T16:55:20+0700

		2023-02-07T16:56:07+0700